

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Marcelino Ramos
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS
Registro de Preços Eletrônico - 270/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Rolo de 50 metros Plástico Transparente Cristal Pvc 0,10
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 420,16
Valor Final: 420,16
Valor Total: 420,16
Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:12
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (08.574.064/0001-08)
Modelo: DELFIN

Item: 0002
Descrição: ROLO DE TECIDO TULE BRANCO LARGURA DE 1,20m COMPRIMENTO 50 METROS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 225,50
Valor Final: 84,00
Valor Total: 168,00
Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:29
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. (03.145.819/0001-35)
Modelo: Delfim

Item: 0003
Descrição: ROLO DE TECIDO TULE VERMELHO LARGURA DE 1,20m X COMPRIMENTO 50 METROS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 225,50
Valor Final: 109,00
Valor Total: 218,00
Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:34
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. (03.145.819/0001-35)
Modelo: Delfim

Item: 0004
Descrição: ROLO DE TECIDO TULE AZUL LARGURA DE 1,20 X COMPRIMENTO 50 METROS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 225,50
Valor Final: 110,00
Valor Total: 220,00
Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. (03.145.819/0001-35)
Modelo: Delfim

Item: 0005
Descrição: ROLO DE TECIDO TULE ROXO LARGURA DE 1,20m X COMPRIMENTO 50 METROS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 225,50
Valor Final: 110,00
Valor Total: 220,00
Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. (03.145.819/0001-35)
Modelo: Delfim

Item: 0006
Descrição: ROLO DE TECIDO TULE AMARELO LARGURA DE 1,20m X COMPRIMENTO 50 METROS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 225,50



Valor Final: 110,00
Valor Total: 220,00
Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. (03.145.819/0001-35)
Modelo: Delfim

Item: 0007
Descrição: ROLO DE TECIDO TULE VERDE LARGURA DE 1,20m X COMPRIMENTO 50 METROS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 225,50
Valor Final: 110,00
Valor Total: 220,00
Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. (03.145.819/0001-35)
Modelo: Delfim

Item: 0008
Descrição: ROLO DE TECIDO TULE ROSA LARGURA DE 1,20m X COMPRIMENTO 50 METROS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 225,50
Valor Final: 110,00
Valor Total: 220,00
Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. (03.145.819/0001-35)
Modelo: Delfim

Item: 0009
Descrição: Tecido Feltro, medindo 1,40m x 10mts, rolo na cor Amarela
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 201,00
Valor Final: 125,00
Valor Total: 1.250,00
Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. (03.145.819/0001-35)
Modelo: Color

Item: 0010
Descrição: Tecido Feltro, medindo 1,40m x 10mts, rolo na cor Branca
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 201,00
Valor Final: 122,00
Valor Total: 1.220,00
Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)
Modelo: OBER

Item: 0011
Descrição: Tecido Feltro, medindo 1,40m x 10mts, rolo na cor Verde
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 201,00
Valor Final: 120,00
Valor Total: 1.200,00
Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)
Modelo: OBER

Item: 0012
Descrição: Tecido Feltro, medindo 1,40m x 10mts, rolo na cor Vermelha
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 201,00
Valor Final: 139,00
Valor Total: 1.390,00
Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. (03.145.819/0001-35)



Modelo:	Color
Item:	0013
Descrição:	Tecido Voal, medindo 1,40m x 10mts, cor BRANCO.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,00
Valor Final:	99,00
Valor Total:	990,00
Adjudicado em:	06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por:	GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. (03.145.819/0001-35)
Modelo:	delfim
Item:	0014
Descrição:	Tecido Voal, medindo 1,40m x 10mts, cor AZUL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,00
Valor Final:	99,00
Valor Total:	990,00
Adjudicado em:	06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por:	GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. (03.145.819/0001-35)
Modelo:	Delfim
Item:	0015
Descrição:	Tecido Voal, medindo 1,40m x 10mts, cor AMARELO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,00
Valor Final:	99,00
Valor Total:	990,00
Adjudicado em:	06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por:	GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. (03.145.819/0001-35)
Modelo:	Delfim
Item:	0016
Descrição:	Tecido Voal, medindo 1,40m x 10mts, cor VERDE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,00
Valor Final:	99,00
Valor Total:	990,00
Adjudicado em:	06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por:	GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. (03.145.819/0001-35)
Modelo:	Delfim
Item:	0017
Descrição:	Tecido Voal, medindo 1,40m x 10mts, cor ROXO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,00
Valor Final:	99,00
Valor Total:	990,00
Adjudicado em:	06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por:	GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. (03.145.819/0001-35)
Modelo:	Delfim
Item:	0018
Descrição:	Tecido Voal, medindo 1,40m x 10mts, cor PRETO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,00
Valor Final:	99,00
Valor Total:	990,00
Adjudicado em:	06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por:	GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. (03.145.819/0001-35)
Modelo:	Delfim
Item:	0019
Descrição:	TNT Amarelo rolo c/ 50m x1,40 de altura
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 166,50
Valor Final: 78,00
Valor Total: 156,00
Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. (03.145.819/0001-35)
Modelo: NW

Item: 0020
Descrição: TNT Azul Escuro rolo c/ 50m x1,40 de altura
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 166,50
Valor Final: 78,00
Valor Total: 156,00
Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. (03.145.819/0001-35)
Modelo: NW

Item: 0021
Descrição: TNT Branco rolo com 50m x 1,40m
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 166,50
Valor Final: 79,00
Valor Total: 158,00
Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. (03.145.819/0001-35)
Modelo: NW

Item: 0022
Descrição: TNT Verde Escuro rolo c/ 50m x1,40 de altura
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 166,50
Valor Final: 79,00
Valor Total: 158,00
Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. (03.145.819/0001-35)
Modelo: NW

Item: 0023
Descrição: TNT Preto rolo c/ 50m x1,40 de altura
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 166,50
Valor Final: 79,00
Valor Total: 158,00
Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. (03.145.819/0001-35)
Modelo: NW

Item: 0024
Descrição: TNT Rosa rolo c/ 50m x1,40 de altura
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 166,50
Valor Final: 79,00
Valor Total: 158,00
Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. (03.145.819/0001-35)
Modelo: NW

Item: 0025
Descrição: TNT Verde Claro rolo c/ 50m x1,40 de altura
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 166,50
Valor Final: 79,00
Valor Total: 158,00
Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI



Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. (03.145.819/0001-35)
Modelo:	NW
Item:	0026
Descrição:	TNT Vermelho rolo c/ 50m x1,40 de altura
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	166,50
Valor Final:	79,00
Valor Total:	158,00
Adjudicado em:	06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por:	GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. (03.145.819/0001-35)
Modelo:	NW
Item:	0027
Descrição:	Tecido Juta P9 100% Juta, peça com 50m de comp. x 1,00m de largura, cor cru
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	870,00
Valor Final:	687,00
Valor Total:	1.374,00
Adjudicado em:	06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por:	GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. (03.145.819/0001-35)
Modelo:	juta e cia
Item:	0028
Descrição:	Tecido Juta P9 100% Juta - peça com 50m de comp. - 1,00m de largura, cor laranja
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.245,00
Valor Final:	1.000,00
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por:	GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)
Modelo:	estilotex
Item:	0029
Descrição:	Tecido chita 100% algodão
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	18,90
Valor Final:	9,00
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por:	GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (08.574.064/0001-08)
Modelo:	FABRIL
Item:	0030
Descrição:	Tecido chita 100% algodão floral
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	18,90
Valor Final:	9,95
Valor Total:	497,50
Adjudicado em:	06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por:	GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (08.574.064/0001-08)
Modelo:	FABRIL
Item:	0031
Descrição:	Tecido Algodão Cru
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	19,50
Valor Final:	14,00
Valor Total:	700,00
Adjudicado em:	06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por:	GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (08.574.064/0001-08)
Modelo:	FABRIL
Item:	0032
Descrição:	Lã novelo com 100g TEX 500, cor vermelho
Quantidade:	10



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 16,90
Valor Final: 9,50
Valor Total: 95,00
Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. (03.145.819/0001-35)
Modelo: Circulo

Item: 0033
Descrição: Lã novelo com 100g TEX 500, cor azul
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 16,90
Valor Final: 9,50
Valor Total: 95,00
Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. (03.145.819/0001-35)
Modelo: Circulo

Item: 0034
Descrição: Lã novelo com 100g TEX 500, cor rosa
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 16,90
Valor Final: 9,50
Valor Total: 95,00
Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. (03.145.819/0001-35)
Modelo: Circulo

Item: 0036
Descrição: Lã novelo com 100g TEX 500, cor verde
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 16,90
Valor Final: 9,50
Valor Total: 95,00
Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. (03.145.819/0001-35)
Modelo: Circulo

Item: 0037
Descrição: Lã novelo com 100g TEX 500, cor roxa
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 16,90
Valor Final: 8,90
Valor Total: 89,00
Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. (03.145.819/0001-35)
Modelo: Circulo

Item: 0039
Descrição: Cotton PA, Cor verde
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 44,90
Valor Final: 44,90
Valor Total: 1.122,50
Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (08.574.064/0001-08)
Modelo: TECEBEM

Item: 0040
Descrição: Cotton PA, Cor azul
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 44,90
Valor Final: 44,90
Valor Total: 1.122,50
Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41



Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (08.574.064/0001-08)
Modelo: TECEBEM

Item: 0041
Descrição: Cotton PA, Cor roxo
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 44,90
Valor Final: 44,90
Valor Total: 1.122,50

Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (08.574.064/0001-08)
Modelo: TECEBEM

Item: 0042
Descrição: Cotton PA, Cor laranja
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 44,90
Valor Final: 44,90
Valor Total: 1.122,50

Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (08.574.064/0001-08)
Modelo: TECEBEM

Item: 0043
Descrição: Cotton PA, Cor amarelo
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 44,90
Valor Final: 44,90
Valor Total: 1.122,50

Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (08.574.064/0001-08)
Modelo: TECEBEM

Item: 0044
Descrição: Tecido liganete liso, cor fucsia
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 31,40
Valor Final: 22,00
Valor Total: 550,00

Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (08.574.064/0001-08)
Modelo: ADAR

Item: 0045
Descrição: Tecido liganete liso, cor pérola
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 31,40
Valor Final: 17,00
Valor Total: 425,00

Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)
Modelo: MAKROCENTRAL

Item: 0046
Descrição: Tecido liganete liso, cor rose
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 31,40
Valor Final: 17,00
Valor Total: 425,00

Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)
Modelo: MAKROCENTRAL

Item: 0047
Descrição: Tecido liganete liso, cor azul bebê



Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 31,40
Valor Final: 17,00
Valor Total: 425,00
Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)
Modelo: MAKROCENTRAL

Item: 0048
Descrição: Tecido Oxford, cor cinza
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 10,25
Valor Final: 7,25
Valor Total: 1.812,50
Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. (03.145.819/0001-35)
Modelo: Adina

Item: 0049
Descrição: Tecido Black out liso
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 36,96
Valor Final: 24,90
Valor Total: 5.478,00
Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)
Modelo: ATLÂNTICA

Item: 0050
Descrição: Kit varão para cortina 19mm, 2m
Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,40
Valor Final: 30,40
Valor Total: 516,80
Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (08.574.064/0001-08)
Modelo: DVICTOR

Item: 0051
Descrição: Kit varão para cortina 19mm, 1.50m
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,63
Valor Final: 24,60
Valor Total: 221,40
Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (08.574.064/0001-08)
Modelo: DVICTOR

Item: 0052
Descrição: Manta microfibra
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,40
Valor Final: 36,40
Valor Total: 364,00
Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (08.574.064/0001-08)
Modelo: CORTTEX

Item: 0053
Descrição: Cortinas
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 179,90
Valor Final: 179,90
Valor Total: 1.439,20



Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA (08.574.064/0001-08)
Modelo: CLL

Item: 0054
Descrição: Tecido Feltro, medindo 1,40m x 10mts, rolo na cor AZUL
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 201,00
Valor Final: 122,00
Valor Total: 1.220,00

Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)
Modelo: OBER

Item: 0055
Descrição: Tecido Feltro, medindo 1,40m x 10mts, rolo na cor Rosa
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 201,00
Valor Final: 122,00
Valor Total: 1.220,00
Adjudicado em: 06/06/2022 - 08:52:41
Adjudicado por: GISELE LOPES BARANCELLI
Nome da Empresa: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (30.759.356/0001-74)
Modelo: OBER

GISELE LOPES BARANCELLI

Pregoeiro

